5 m utali, eciam si de hoc nostras, beredum  nostrorum  et successorum no- 
strorum  regum  Boemie receperin t literas spécia les, exnunc prout ех-  
tunc libera  ex eleccione sepedictis feodalibus, civibus ac aliis predicte 
te rre  W ratizlaviensis incolis precipim us firm iter et m andam us, quod 
huiusm odi m andatum , quem adm odum  eorum fidei bene convenit et bo

lo nori, repu tare  debeant irritum  et inane. Eciam  si quodcunque feodum 
suo tem pore vacare contigerit, illud  a  nobis debet suscipi, sed idem  do
minus dux H em icus prefatus debet habere  conferendi ipsum  plenaiiam  
potestatem . Insuper si a liquas nostris cum inimicis guw erras inierim us, 
tunc omnes municiones predicte nobis debent time et omni tem pore ap - 

15 p eriri; sic tam en quod dictarum  municionum dominus H em icus dux 
predictus quietus m aneat possessor vite sue tem poribus sicut prius. Ut 
ig itu r per nos, heredes nostros atque nostros successores legittim os, reges 
Boemie omnia prem issa qualibet postergata  contradiccione inviolabilité!’ 
observentur, et ne ex aliqua occasione publice vel oculte quoquammodo 

20 contrarium  attem ptetur, presentes dedim us lite ras nostri m aioris sigilli 
munimine consingnatas. Actum W ratizlavie presentibus spectabilibus 
et nobilibus viris fidelibus nostris dilectis Joffrido de Liningin et Georio 
Irsuto comitibus, Hincone B irba de D uba burkgrauio  Pragensi, Henrico 
de L ypa iuveni, Ottone de B ergów , Benessio de W arthinberk, H eyn- 

25 mano de D uba dicto de Náchod, Henrico de L uchtinburk, Arnoldo B it- 
tingin  et Henrico Bavaro de B oppardia et aliis quam  pluribus fidedingnis 
anno domini millesimo treeenthesim o vicésimo septimo próxim a feria  
secunda post diem palm arum .

Slug bent Dľígmate im [SreStauer @tabt(trd)i»e sub sign. D. 25 ; m it bera grojjen 
30 aíeitcrfieget bes fiintgê.

9 , Äimtß 3 o l)nmt bcrfyricht ba§ 33rc§Iaucr fimtb nie bon ber Ävone 
®öl)mcn ¿u trenne« unb nerleibt bemfelben ücrfcl)icbcnc ^ribtleßien.

1327 Slprtl 6.

Nos Jo h an n es , dei gracia Bohemie et Polonie rex  ас Luczem bur- 
85 gensis comes, recongnoscimus et ad  universorum  tam  presencium  quam  

futurorum  noticiam  tenore presencium  volumus pervenire, quod dilectorum  
fidelium nostrorum  civium W ratislaviensium  grate devocionis et sincere 
fidei prom ptitudine, quibus nostre celsitudini com placuerunt hactenus et 
com piacere tenentur et poterunt in futurum, benigno pensantes affectu

5*

1327 
ütyrit 6 .
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ас volentes ipsos perinde, quanto uberius poterim us, prosequi gracioso, 
sincere prom ittim us eos et eoruin quem libet ас universos terre  W ratis- 
laviensis incolas et feodales in omnibus sibi com petentibus iuribus et 
liberta tibus seu im m unitatibus super omnibus bonis suis in  c iv ita teW ra- 
tislaviensi et ex tra  eam  sitis , super quibus priv ilegia vel quascunque 5 

autenticas literas vel a lias evidens poterunt testim onium  dem onstrare, 
ex quacunque racionabili au t evidenti concessione vel donacione dive 
memorie ducum Silesie ac dominorum W ratislaviensium  sibi facta de 
benignitate regia in perpetuum  conservare et iura, libertates ac inm uni- 
ta tes huiusm odi ipsis vel ipsorum  cuipiam  nullatenus violare. Quas 10 
pocius, prout provide ac ra tionabiliter facte sunt ipsis, u t super diver sis 
suis incommodis ac pressuris, quibus a ttriti sunt hactenus, nove resp i- 
racionis sub nostro felici dominio rem edia votiva suscipiant, approbandas 
duxim us et eciam confirm andas absolventes eos perpetuis tem poribus a 
dacionibus seu solucionibus generalis collecte regie, quew ulgo  »bernna« 15 
dicitur, et volentes serviciis suis et subsidiis, que servire ac dare con- 
sueverunt, hactenus graciose in  posterům  conten tan . P redictam  quoque 
terram  W ratislaviensem  et universos eius Íncolas in  quibuslibet iustis 
causis contra quascunque personas seculares et ecclesiasticas principes 
ac principům  subditos super hered ita tibus, debitis vel culpis aliis con- 20 
fovere ubilibet potencie nostre dextera  disponentes prefatos cives W ra- 
tislavienses ас eciam Noviforenses necnon tocius terre  W ratislaviensis 
Íncolas universos, quandocunque et ubicunque per regni nostri Boemici 
et aliarum  terrarum  nostrarum  loca, in  quibus thelonea de m ercibus re -  
qu irun tu r, transitům  cum quibuscunque suis mercimoniis fecerin t, de 25 

solucionibus theloneorum  huiusm odi liberos perpetuo esse volumus et 
exem ptes. Ad maioris eciam  expressionein nostre gracie sepedictis 
W ratislaviensibus civibus ac te rre  W ratislaviensis inhabitatoribus un i- 
versis duxim us nostro heredum  et successorum nostrorum  Boemicorum 
regum  nomine firmiter prom ittendum , quod ipsam  terram  a  predicti regn i зо 
nostri Boemie} unione nullis unquam  tem poribus vendicionis, perm uta- 
cionis, obligacionis, infeodacionis, vel cuiuscunque alienacionis titulo 
disiungem us nec ipsam  alieni capitaneorum  locabim us sub determ inata 
annua pensione, que utique sepedicte te rre  W ratislaviensi et eius incolis 
vergerei in  notabile detrim entum . N ullum  eciam alium  preterquam  a li-  35 

quem  terrigenam  ydoneum  ipsi te rre  capitaneum  preficiemus au t prefici 
paciem ur. E t quascunque te rras Polonicales au t earum  partes vel loca 
a  nostris rebellibus deo nobis cooperante quomodocunque obtinuerim us, 
illas et illa  prefate  terre, u t ex eo status eius in  m elius proficiat, co- 
adiuncturos inseparab iliter nos spondem us nolentes,, quod aliquis civium 40